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de 24 a 30 459 4,9 299 6,3 

de 31 a 35 704 7,6 450 9,5 

de 36 a 40 1117 12,0 596 12,5 

de 41 a 45 1661 17,8 822 17,3 

de 46 a 50 1350 14,5 743 15,6 

de 51 a 55 795 8,5 421 8,9 

de 56 a 60 730 7,8 358 7,5 

de 61 a 65 566 6,1 296 6,2 

más de 65 1929 20,7 765 16,1 

Totales 9311 100 4750 100 

POR CUENTA AJENA 

JUBILADO 

POR CUENTA PROPIA 
(EMPRESARIO/AUTON… 

FUNCIONARIO 

NO TRABAJA 

OTROS 

59,60% 

15,41% 

11,09% 

6,46% 

6,04% 

1,39% 
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NO CONTESTA 
13% 

ASESOR CONSULTOR 
15% 

PROFESOR 
11% 

ESTUDIANTE 
9% 

PENSIONISTA 
INCAPACIDAD MEDICA 

17% 

OTROS 
35% 

INGENIERIA Y 
CONSULTORIA 

47% 

OBRA 
25% 

OTROS 
11% 

ORGANISMOS DE LA 
ADMINISTRACION 

9% 

MANTENIMIENTO Y 
CONSERVACION 

8% 
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INFRAESTR. 
TTE 

AGUAS 
ENERGIA 

DESARROLLO 
URBANO PLANIF. Y 

ESTRATEGIA PUERTOS Y 
COSTAS MEDIO 

AMBIENTE 

49,19% 

13,14% 
12,17% 

10,78% 
8,14% 

4,03% 
2,56% 

CARRETERAS 
37% 

FERROCARRILES 
29% 

ESTRUCTURAS 
20% 

TUNELES 
7% LOGISTICA 

3% 
AEROPUERTOS 

2% 

SERVICIOS 
2% PUERTOS 

0, 06 % 
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OBRAS HIDRAULICAS 
78% 

SERVICIOS 
22% 

EDIFICACION 
63% 

SERVICIOS 
37% 
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NO CONTESTA 
17% 

CULTURA OCIO Y DEPORTE 
16% 

GESTION EMPRESARIAL 
7% 

INMOBILIARIAS 
CONSTRUCCION 

13% 

INFORMATICA Y 
TELECOMUNICACIONES 

7% 
SECTOR ENERGETICO 

7% 

GESTION 
PROYECTOS 

7% 

FINANCIERO Y 
SEGUROS 

10% 

DOCENCIA E 
INVESTIGACION 

7% 

MERCADO 
INTERNACIONAL 

2% 

LOGISTICA Y TRANSPORTE 
3% 

MEDIO AMBIENTE 
4% 

NACIONAL 

INTERNACIONAL 

REGIONAL 

MUNICIPAL 

64,34% 

14,45% 

11,19% 

10,02% 
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VISADOS Y 
CERTIFICADOS FORMACION 

EMPLEO 
EVENTOS 

ASESORAMIENTO 
NINGUNA 

12,19% 
17,46% 

16,04% 

22,49% 

7,89% 

23,92% 

CADA DOS AÑOS 

UNA VEZ AL AÑO 

UNA VEZ AL SEMESTRE 

UNA VEZ AL TRIMESTRE 

47,03% 

19,48% 

13,36% 

20,12% 
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NO CONTESTA 
27% 

FORMACION EVENTOS 
18% 

BIBLIOTECA 
2% 

INFORMACION 
COMUNICACION 

9% 
BOLSA EMPLEO 

9% 

ATENCION COLEGIADO 
14% 

CULTURA OCIO DEPORTE 
3% 

ASESORAMIENTO 
5% 

VISADOS 
CERTIFICADOS 

2% 

SEGUROS BANCO 
3% 

DEFENSA PROMOCION 
PROFESION 

3% 
WEB EMAIL RRSS 

4% 

ACUERDOS 
PROVEEDORES 

1% 

NORMAL 

ALTO 

BAJO 

63,87% 

23,77% 

12,36% 
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NO CONTESTA 
41,5% 

BOLSA SERVICIO EMPLEO 
8,2% 

DEFENSA PROFESION 
4,5% ASESORAMIENTO 

2,5% WEB EMAIL RRSS 
4,4% INFORMACION 

COMUNICACION 
8,4% 

BIBLIOTECA 
0,4% 

CULTURA OCIO DEPORTE 
3,3% 

ATENCION COLEGIADO 
7,3% 

EMPRESA NEGOCIO 
1,9% 

FORMACION EVENTOS 
JORNADAS 

12,7% 

CUOTA COLEGIADO 
2,2% 

HORARIOS 
1,5% 

OBRAS 
0,5% 

VISADOS CERTIFICADOS 
0,7% 


